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1 FMABHU NMPOJEKAT 139d 190d Mon 4/2/07 Mon 10/8/07 4/2/2007 v v—1618/2667
2 [Mpunpema npojekta npynpeMHUX pagosa 117 d 159d Mon 4/2/07 Fri 9/7/07
3 Mpunpema WaejHor Mpojekta KoHuecnoHapa 26d 36d Mon 4/2/07 Mon 5/7/07
4 [obujarke ogobpena on Bnage Peny6nuke Cpbuje 22d 30d Tue 5/8/07 Wed 6/6/07 ianap,a Peny6nuke Cpb6uje
5 Mpunpema MasHor lMpojekta, Ykrby4dyjyhn KoHaury [InHamuky nsrpagme 67d 92d Thu6/7/07  Thu 9/6/07 L
6 Ho6wjare ogobpena oa Bnage Penybnuke Cpbuje, ykrbydyjyhn koHTpony 6e3beaHoctn 23d 31d Fri 9/7/07 Mon 10/8/07 Bnapa Peny6nuke Cp6uje
7 |NPUNPEMHU PAOOBMU 265d 365d Mon 4/2/07 Mon 3/31/08 4/2/2007 v iy 3/31/2008
8 Mpunpema 3emrbuLLTa 3a ekcnponpujauujy 189 d 189d Mon 4/2/07 Sun 10/7/07
9 Mpunpema kaHuenapvje 3a HesasucHor VHxerepa 88 d 121d Mon 4/9/07  Tue 8/7/07
10 MnaHupatbe nocTaBrbama NocTpojera 3a acdanT u 6eToH 127 d 176 d Mon 10/8/07 Mon 3/31/08 ¢
11 MnaHuparbe NpUBpPEMeHuX nyTesa 127d 176 d Mon 10/8/07 Mon 3/31/08 Y
12 Exkcnponpujaumja semrbuwta (Bnapa Peny6nuke Cp6uje) od 0d Mon 10/8/07 Mon 10/8/07 10/8/2007
13 |KoHauyHa chmHaHcumjcka Ctyamja U3BoarbmuBoctu 205d 281d Mon 4/2/07 Mon 1/7/08 4/2/2007 v 1/7/2008
14 M3Bohere noyeTHor nperneaa caobpahaja 3a 10T 2 n J10T 3 88 d 121d Mon 4/9/07  Tue 8/7/07
15 M3papa caobpahajHe ctyauje 3a NIOT 1 89d 120 d Fri 6/8/07  Fri 10/5/07
16 [obwujare koHaYHOr NnaHa narpagHe 138d 187d Mon 4/2/07  Fri 10/5/07
17 Axypupare huHaHcHjckMx mopena 23d 31d Mon 10/8/07 Wed 11/7/07 {%
18 Ob6esbehnBane puHaHcKjcke 0APXNBOCTU 1 NpnbaBrbake PUHAHCK]CKNX pesynTaTa 43d 60d Fri11/9/07 Mon 1/7/08
19 |®uHaHcujcko 3aTBapame, (P3) 243 d 335d Wed 5/2/07 Mon 3/31/08 5/2/2007 v v+3/31/2008
20 MapkeTuHr npojekra 65d 90d Wed 5/2/07 Mon 7/30/07 l
21 [MpeseHTauuja dprHaHcKjckor nsseLuTaja 23d 31d Mon 10/8/07 Wed 11/7/07 —_
22 [obwjare nHopmaumja 0 puHaHCKjCKMM ycrnosnma 16 d 22d  Fri11/9/07 Fri 11/30/07 —_—
23 [oroBapame ycnosa u ogpenbu 45d 61 d Mon 12/10/07 Fri 2/8/08
24 [Hob6wjare kpeauTHor ogobpersa of baHaka (P3) 35d 49d Tue 2/12/08 Mon 3/31/08 -
25 [o6wjare ogobperna 3a kanuTan of ogbopa ($3) 35d 49d Tue 2/12/08 Mon 3/31/08 ¢
26 |MmeHoBame HesaBucHor UHxerwepa 88d 121d Mon 4/9/07 Tue 8/7/07 4/9/2007 v V181712007
27 duHanusauuja MpojekTHor 3aaaTtka 44 d 60d Mon4/9/07  Thu 6/7/07
28 Opobpeme op ctpaHe Bnage Peny6nuke Cpbuje 11d 14 d Fri 6/8/07 Thu 6/21/07 TPenmeuKe Cpbuje
29 M36op HajnogobHujer kaHauaaTa 21d 29d  Fri6/22/07  Fri7/20/07 EL
30 Mo6wunusauwnja HezasucHor UHxerepa 12d 16 d Mon 7/23/07  Tue 8/7/07 —4
31 |YcnocTtaBrbawe HIMH (KoHuecuoHo npeay3sehe) 44 d 60d Mon 4/2/07 Thu 5/31/07 4/2/2007 v v 5/31/2007
32 [o6wjare 3eneHor ceetna of ctpaHe Bnage Penybnuke Cpbuje n Komucuje 3a aHTumoHonon 5d 5d Mon 4/2/07 Fri 4/6/07 —J:
33 Motnucmearse Akta o MiHkopnopauwmju 21d 29d Mon 4/9/07 Mon 5/7/07 =L
34 OTBapat-e npenvMMuHapHor padyHa y baHum 7d 9d Wed5/9/07 Thu 5/17/07 =
35 [Monarawe no4eTHor kanuTana 1d 1d Thub5/17/07 Thu 5/17/07 ;
36 PrHanu3aumja agMMHUCTPaTUBHMX 3axTeBa 11d 15d Thu 5/17/07 Thu 5/31/07 =
37 |YcnoctaBrbawe npeagy3ehasaKu O 265d 365d Mon 4/2/07 Mon 3/31/08 4/2/2007 v v |3/31/2008
38 PuHanmsaumja nnaHa OK/KK 49 d 67d Mon4/2/07 Thu 6/7/07
39 Pa3Boj yrosopa o K n O ns nipopmaumja o ycrnosuma 66 d 66d Sun6/3/07 Tue 8/7/07 L
40 PuHanmsauuja Yrosopa o Ku O 45d 59d Wed 8/8/07  Fri 10/5/07 :ﬁl
41 YcnocTaerare MNKO 127 d 176 d Mon 10/8/07 Mon 3/31/08
42 MocTaBmare PykoBoacTea n Ocobrba MKO 127d 176 d Mon 10/8/07 Mon 3/31/08
43 |YcnocTtaBrbawe npeayseha 3a narpagky 265d 365d Mon 4/2/07 Mon 3/31/08 4/2/2007 v v |3/31/2008
44 PuHanusauuja Yrosopa o Marpagmu 127d 173d Mon 4/2/07  Fri9/21/07
45 MoTnucmearse Yrosopa o Marpagmu 60d 84d Tue 1/8/08 Mon 3/31/08
46 |Mpey3umawe Hannate nytapuHe Ha JIOT-y 2 128 d 177 d Mon 10/8/07 Tue 4/1/08 % Y
47 dopmupare 3ajefHuNYKe Komucuje 24d 32d Mon 10/8/07 Thu 11/8/07 Bnapa Peny6nuke Cp6uje,KoHuecunonap
48 [MpoueHa cTana nyTa 1 ycnoctaBrbake Nporpama ogpxasana 66 d 91d Fri11/9/07  Thu 2/7/08
49 MpoueHa Tekyher nocnosara NocTojehnx HamnaTHUX cTaHuua 66 d 91d Fri11/9/07  Thu 2/7/08 J
50 Ob6yka ocobrba 1 opraHusauuja napanenHor ynpaerbaka Hannate nytapvmHe 38d 54d Fri 2/8/08  Tue 4/1/08 B — e
51 [Mpeysumarbe Hannate nytapviHe Ha J10T-y 2 0d 0d Tue4/1/08 Tue 4/1/08 Y |4/1/2008
52 |pey3umare Hannate nytapuHe Ha J1IOT-y 3 104 d 145d Fri11/9/07  Tue 4/1/08 V v
53 dopmupare 3ajegHudke Komucuje 24d 33d  Fri 11/9/07 Tue 12/11/07 Bnapa Penybnuke Cp6uje,KoHpiecnonap
54 [MpoueHa cTana nyTa 1 ycnoctaBrbake Nporpama ogpxasana 66 d 91d Fri11/9/07  Thu 2/7/08 - -
55 MpoueHa Tekyher nocnoBara NocTojennx HannaTHUX cTaHuua 66 d 91d  Fri11/9/07  Thu 2/7/08 i
56 Ob6yka ocobrba 1 opraHusauuja napanenHor ynpaerbaka Hannate nytapvHe 38d 54d Fri 2/8/08  Tue 4/1/08 e —
57 Mpey3umatrse Hannate nytapvHe Ha J1IOT-y 3 0d 0d Tue4/1/08 Tue 4/1/08 Y |4/1/2008
58 |KPAJ OPYTE PA3SBOJHE ®A3E 0d 0d Mon 3/31/08 Mon 3/31/08 % 73/31/2008




